
UCHWAŁA NR XXIII/298/2026 
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIX/715/2023 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 20 kwietnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z Cmentarza Komunalnego w Busku – Zdroju oraz 

ustalania stawek i opłat cmentarnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz art. 7 ust. 3 w zw. z ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1959 o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz.U. z 2025 r., poz. 1590) Rada Miejska w Busku-Zdroju uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr LIX/715/2023 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 20 kwietnia 2023 r. 
w ten sposób, że załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Busku-Zdroju 

 
 

Jacek Wach 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3AF6A51-F87F-42E9-AA8E-269B1A7604C4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXIII/298/2026 

Rady Miejskiej w Busku-Zdroju 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

Cennik opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Busku – Zdroju 

Lp. Rodzaj opłaty Opłata netto w złotych  

I. Udostępnienie miejsca pod grób 

 1. Pod grób pojedynczy na okres 20 lat 1 300,00 zł 

 2. Pod grób wieloosobowy 1 800,00 zł 

 3. Przedłużenie korzystania z miejsca pod grobem 
pojedynczym na kolejne 20 lat 

1 300,00 zł 

II. Udostępnienie miejsca w kolumbarium 

 1. Opłata za niszę grobu urnowego w kolumbarium 950,00 zł 

* Opłaty ujęte w cenniku są cenami netto, do których naliczony będzie obowiązujący podatek VAT . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3AF6A51-F87F-42E9-AA8E-269B1A7604C4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana załącznika nr 2 do uchwały nr LIX/715/2023 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 20 kwietnia 
2023 r. w sprawie regulaminu korzystania z Cmentarza Komunalnego w Busku – Zdroju oraz ustalania stawek 
i opłat cmentarnych podyktowana jest koniecznością dostosowania ich do aktualnego orzecznictwa sądów 
administracyjnych oraz ochroną praw nabywców i dysponentów prawa do grobu. 

W związku z tym, iż na cmentarzu komunalnym nie jest przewidziana możliwość chowania zwłok (urn) 
w grobach wieloosobowych niemurowanych nie wprowadzano stawki za przedłużenie możliwości korzystania 
z takiego grobu, zgodnie z art. 7 ust. 3 w zw. z ust. 2 ustawy o cmentarzach i chowaniu zmarłych. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3AF6A51-F87F-42E9-AA8E-269B1A7604C4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/298/2026 RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU z dnia 12 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Cennik opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Busku – Zdroju


		2026-02-12T09:43:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




